

# **Growth Hack IVS**

**Inge Lehmanns Gade 10, 5., 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 39 21 60 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

---

**Thor Christian Thim**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Growth Hack IVS Inge Lehmanns Gade 10, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 21 60 00
	Stiftet: 5. januar 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thor Christian Thim
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at sælge konsulenttydelser og relaterede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -207 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Selskabets anpartshavere indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	5/1 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-116.174</b>	<b>623.761</b>
2 Personaleomkostninger	-94.287	-335.145
<b>Driftsresultat</b>	<b>-210.461</b>	<b>288.616</b>
Andre finansielle indtægter	10.669	1.069
Øvrige finansielle omkostninger	-7.028	-1.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>-206.820</b>	<b>288.520</b>
Skat af årets resultat	0	-64.614
<b>Årets resultat</b>	<b>-206.820</b>	<b>223.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	174.906
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.000
Disponeret fra overført resultat	-206.820	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-206.820</b>	<b>223.906</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	221.396	315.524
Tilgodehavender i alt	<u>221.396</u>	<u>315.524</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>65.099</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>221.396</b></u>	<u><b>380.623</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>221.396</b></u>	<u><b>380.623</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	49.000	49.000
Overført resultat	-31.914	174.906
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.086</u></b>	<b><u>224.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.022	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.730	17.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.818	4.388
Selskabsskat	0	64.614
Anden gæld	55.740	69.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.310</u>	<u>155.717</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>203.310</u></b>	<b><u>155.717</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>221.396</u></b>	<b><u>380.623</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Selskabets anpartshavere indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift

	1/1 - 31/12 2019 kr.	5/1 - 31/12 2018 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	89.936	330.885
Andre omkostninger til social sikring	4.351	4.260
	<b>94.287</b>	<b>335.145</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.